
 
      Uchwała Nr 417/XLI/2013 

  Rady Miasta Ostrołęki 

                                              z  dnia 20 marca  2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 

nimi finansowanych dla jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art.223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 411/XL/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

budżetowych,  w § 1 w  ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opłat za wyżywienie dzieci w przedszkolu, opłat za wyżywienie uczniów i pracowników 

w stołówce szkolnej i internacie szkolnym”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki  

 
Dariusz Maciak 

 



UZASADNIENIE  

 
 

do uchwały Nr 417/XLI/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 20 marca 2013 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych dla jednostek budżetowych  

 

Zmiana uchwały Nr 411/XL/2013 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

budżetowych -  dotyczy § 1 ust.1 pkt 3, w którym  uzupełnia się źródła dochodów - o wpływy   

z opłat za żywienie dzieci w przedszkolu.  

Po zmianach pkt 3 otrzymuje brzmienie: „opłat za wyżywienie dzieci w przedszkolu, opłat za 

wyżywienie uczniów i pracowników w stołówce szkolnej i internacie szkolnym”. 

 

 

 
  

 
 

 

 


